Председателю Контрольного Комитета Правительства г.Москвы
1-му Заместителю Мэра в Правительстве г.Москвы

А.В.Рябинину
от _______________________________________
Соинвестора строительства жилого дома по адресу:

г.Москва, _______________________________________
(бывший проект ООО «Пластбау М»)
проживающего по адресу: _____________________
_____________________________________________
Телефон: __________________
Уважаемый Александр Владимирович!

Убедительно прошу Вас дать указание повторно провести анализ моих правоустанавливающих документов: Договор № «СП»-77-_________ от __________2003г. заключенный с  компанией-контрагентом ООО «Пластбау М», а также платежные документы.

С учетом информации, предоставленной Инициативной группой в письме № 357/С от 22.09.2008г., прошу Вас при рассмотрении моих документов учитывать то обстоятельство, что основополагающим документом, определяющим отношения соинвестора с прежним застройщиком в лице ООО «Пластбау М» является «Договор по реализации инвестиционного проекта строительства жилого дома по адресу: г.Москва, _____________________», в соответствии с которым мной был оплачен инвестиционный вклад в размере 100% от суммы за требованные застройщиком на строительство  _____комнатной квартиры, секции №_, этаж ____,  по указанному выше адресу.
Это подтверждается платежными документами о зачислении суммы в размере ________ долларов США, что составило в рублевом эквиваленте _____________ руб.
Я полностью выполнил свои обязательства по договору, а именно по уплате 100% цены договора (стоимости инвестиционной доли). Наряду с этим факт уплаты мной инвестиционного вклада в полном объеме подтвержден Трехсторонним соглашением по переводу обязательств, на основании которого была осуществлена переуступка прав со стороны компании ООО «Гарденис» на ООО «Пластбау М» (см. п.п. 1, 8 Трехстороннего договора).

Что же касается страхового взноса, а также договора поручения, который заключался с риэлторской компанией ООО «Уют-Компания», то они носили сопутствующий характер и не являлись определяющими для договорных отношений с ООО «Пластбау М».

Для Вашего сведения сообщаю, что мной уже неоднократно направлялись все необходимые правоустанавливающие документы непосредственно в адрес руководства ДЖПиЖФ с просьбой представить их на рассмотрение регламентной комиссии.

Надеюсь, что благодаря Вашему содействию будет устранена техническая ошибка, возникшая при первичной обработке документов и отменены как необоснованные попытки соответствующих структур ДЖПиЖФ распространить на меня обременения, которые не подкреплены реальными условиями заключения сделки с бывшим застройщиком.

О принятых мерах прошу сообщить в письменном виде.

Приложения:

1. Договор № _________________ по реализации инвестиционного проекта;

2. Платежное поручение №_________________., подтверждающее факт 100% оплаты инвестиционного вклада;
3. Трехстороннее соглашение по переводу обязательств от __________;
4. Письмо Инициативной группы в адрес руководителя Москонтроля №357 от 22.09.08 .
С уважением,              _______________________ /ФИО/

дата